品番 : EA560KF-15
品名 : T15 x 80mm [Torx]ドライバー(絶縁)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,770円（税抜）／ 円（税込）1,947
カタログ価
格
1,770円（税抜）／1,947円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0218ページ
（2026/02/21 20:12現在）最新在庫： 11
ねじ回しのトルク伝達と疲労を軽減するエルゴノミクスデザイン
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 98 26 15
サイズ T15 軸長 80mm
全長 185mm ハンドル長 107mm
非絶縁のブレード長 15mm 重量 58g
1000V絶縁
疲労を軽減し最適な力を伝えられる、手に馴染む二重構造のハンドルです。
置いたときに転がりにくいので安心です。